

BALMACEA ESQ. S. BOLIVAR  
CALAMA

R.U.T. 96.792.430 K  
FACTURA ELECTRONICA  
N r o. 135955846

SODINAC S.A. S.I.I. Santiago Oriente  
Distribuidora Mat. De Construcción  
Pde Riesco 5685 Of 801. Piso 14 y 16  
Las Condes Santiago  
Fecha: 23/10/2024 Hora: 16:46  
Srs: CORP MUN DE DES SOC DE CALAMA  
RUT: 70954900-6  
Giro: ACTIVIDADES DE CENTROS DE SALU  
Direccion:  
AV BERNARDO OHIGGINS 1155  
Comuna : CALAMA  
Sucursal Origen Emisor: Local 00027  
BALMACEA ESQ. S. BOLIVAR  
CALAMA  
Caja 0017 128 RUTH DEUMACAN HUECHUMP

| SKU     | DESCRIPCION                   |            |        |
|---------|-------------------------------|------------|--------|
| UM      | CANT.                         | UNITARIO   | TOTAL  |
| 4019873 | SET DE 3 HERRAMIENTAS ERGO    |            |        |
| CU      | 9                             | X 3.352,30 | 30.171 |
| 283815X | GUANTE ERGO LATEX VERDE T 7   |            |        |
| PA      | 10                            | X 2.345,00 | 23.450 |
| 2838141 | GUANTE ERGO LATEX MORADO T 6  |            |        |
| PA      | 7                             | X 2.345,00 | 16.415 |
| 8992649 | REGADERA METALICA 2 L COLORES |            |        |
| CU      | 4                             | X 6.714,00 | 26.856 |

SUB TOTAL 96.892  
IVA 19.00% 18.409

##30##

T O T A L 115.301

\$ 0

Cod. Valor Vence Banco Cheque Autori  
A1 115301 22 11 2024  
Nro. OC Cliente: 202400002305  
#10904-1717



TIMBRE ELECTRONICO S.I.I.

RES. 88 de 2005

verifique documento: www.sii.cl



NOMBRE: ALICIA PARRAGUEZ FLORES  
RUT: 19-542-890-9  
RECIBIDO

**LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA**

Orden de Compra : 202400002677 A 202400002677

Fecha Emisión : 04/10/2024 A 04/10/2024

| Orden de Compra | Proveedor                             | Nro. Solicitud | Fecha Emisión | Cantidad Prod. |            |              |
|-----------------|---------------------------------------|----------------|---------------|----------------|------------|--------------|
| Producto        | Centro de Costo                       |                |               | Cantidad       | Valor Neto | IVA Total    |
| 202400002677    | 96792430-K                            | 2024002679     | 04/10/2024    | 39             |            |              |
| 4012320         | MACETEROS TERRACOTA N° 4 12CM         |                |               |                |            |              |
|                 | 0007016 ESCUELA F-41 21 DE MAYO S.E.P |                |               | 10             | 10,000     | 1,900 11,900 |
| 4012321         | MACETEROS TERRACOTA N°8 23CM          |                |               |                |            |              |
|                 | 0007016 ESCUELA F-41 21 DE MAYO S.E.P |                |               | 10             | 23,450     | 4,456 27,906 |
| 4012323         | TIERRA PARA MACETEROS 6LT 04 KG       |                |               |                |            |              |
|                 | 0007016 ESCUELA F-41 21 DE MAYO S.E.P |                |               | 6              | 11,550     | 2,195 13,745 |
| 4012324         | TIERRA CON ABONO 4 LT                 |                |               |                |            |              |
|                 | 0007016 ESCUELA F-41 21 DE MAYO S.E.P |                |               | 5              | 19,290     | 3,665 22,955 |
| 4012329         | TIERRA DE HOJA 4 LT                   |                |               |                |            |              |
|                 | 0007016 ESCUELA F-41 21 DE MAYO S.E.P |                |               | 4              | 18,376     | 3,491 21,867 |
| 4012330         | FERT PLANT FOLLAJE 250CC              |                |               |                |            |              |
|                 | 0007016 ESCUELA F-41 21 DE MAYO S.E.P |                |               | 4              | 16,772     | 3,187 19,959 |

Total Neto : 99,438

Total IVA : 18,893

Total : 118,331

Rut \_\_\_\_\_  
Firma \_\_\_\_\_  
Nombre \_\_\_\_\_

Antinea Juanides Araya  
Adquisiciones SEP  
COMDES CALAMA

Entregado Conforme



Rut \_\_\_\_\_  
Firma \_\_\_\_\_  
Nombre \_\_\_\_\_

Recibido Conforme